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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 7-й тур, Матч №51

Понеділок, 23.09.2024, 18:00, "Арена Львів", Львів. 21°C. Глядачі: 958

«Шахтар» Донецьк

4 : 0

«Оболонь» Київ

31 Різник Дмитро
2 Л. Траоре
5 Бондар Валерій
7 Егіналду
8 Криськів Дмитро
10 Судаков Георгій
11 Зубков Олександр
16 Азаров Іраклі
17 В. Тобіас
21 Бондаренко Артем
22 Матвієнко Микола (К)

Запасні
72 Фесюн Кіріл
4 Франьїч Бартол
6 Степаненко Тарас
9 Швед Мар'ян
13 Педро Енріке
18 Грам Алаа
20 Глущенко Антон
29 Назарина Єгор
30 Марлон
38 Педріньйо
39 Невертон
74 Фарина Мар'ян

Тренер
Пушич Маріно

1 Федорівський Назарій (К)
15 Стасюк Петро
37 Дубко Валерій
3 Приймак Владислав
2 Карась Данило
9 Мединський Ігор
4 Мороз Тарас
17 Черненко Руслан
25 Груша Віталій
55 Суханов Сергій
8 Тарануха Ростислав

Запасні
23 Рибка Олександр
13 Кичак Артем
5 Осман Олександр
11 Грисьо Максим
16 Лук'янчук Павло
95 Курко Василь
7 Блізніченко Віктор
44 Вітенчук Вадим
10 Слободян Олег
99 Теслюк Денис

Тренер
Шищенко Сергій

Арбітр:
Блавацький Роман
Асистент 1:
Чертоляс Максим
Асистент 2:
Рибченко Ігор
4-й арбітр:
Когут Олег
Спостерігач арбітражу:
Овчар Михайло

Арбітр VAR:
Коваленко Андрій
Асистент арбітра VAR:
Висоцький Володимир
Спостерігач арбітражу VAR:
Шандор Андрій
Делегат:
Задорожняк Сергій
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 7-й тур, Матч №51
Понеділок, 23.09.2024, 18:00, "Арена Львів", Львів. 21°C. Глядачі: 958

«Шахтар» Донецьк 4 : 0 «Оболонь» Київ
21 Бондаренко Артем 17'

20' 8 Тарануха Ростислав

33' 9 Мединський Ігор

63' 25 Груша Віталій
44 Вітенчук Вадим

63' 8 Тарануха Ростислав
99 Теслюк Денис

2 Л. Траоре 67'

7 Егіналду
39 Невертон 71'

8 Криськів Дмитро
6 Степаненко Тарас 71'

11 Зубков Олександр
38 Педріньйо 71'

72' 55 Суханов Сергій

75' 4 Мороз Тарас
95 Курко Василь

75' 17 Черненко Руслан
10 Слободян Олег

17 В. Тобіас 76'

10 Судаков Георгій 78'

17 В. Тобіас
18 Грам Алаа 79'

83' 55 Суханов Сергій
7 Блізніченко Віктор

10 Судаков Георгій
20 Глущенко Антон 86'

87' 2 Карась Данило

39 Невертон 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


